
Rang Dossard Temps Nom Prénom Club Cat. Nat. Cat. Mém.
1 31 01:57:28 Donzé Marc VCFM 5
2 24 01:57:28 Beuret Laurent Team Pro Région_Renfer U23 3
3 23 01:59:05 Mercier Yves Team Pro Région_Renfer Elite 3
4 20 01:59:10 Bron Xavier VCC Morteau/Montbenoit Elite 3
5 17 01:59:11 Raniero Roméo GS Ajoie 4
6 15 01:59:12 Aubert Romain Team Pro Région_Renfer Elite 3
7 6 01:59:13 Ferrari Emmanuel VCOD Megabike 5
8 7 01:59:14 Tirole Olivier Team Tirole électricité 5
9 10 01:59:15 Koechli David VC Olympia 4

10 29 01:59:16 Steiner Fabien VC Morteau F 3e 3
11 5 01:59:39 GRABER YANN VC Tramelan 1
12 9 02:01:40 Remy Christian GS Ajoie 5
13 30 02:03:24 Oriet Gilian Team Pro Région 3
14 1 02:03:36 Imhof Yvan Team ID 3
15 32 02:03:37 Wirz Olivier Macolin 4
16 2 02:03:38 Rastelletti Stefano VC Tramelan 5
17 19 02:03:39 Bouvier Yvan GS Ajoie 5
18 25 02:03:40 Hasler Francis VC Tramelan 5
19 5 02:03:47 Renfer Mike Pro Jura-renfersa.ch 5
20 21 02:03:48 Montavon Yann Alouettes.ch / CC Moutier Amateur 3
21 16 02:03:49 Boinet Fabien Team Alouette 4
22 14 02:03:51 Gygax Félicien Andrenalin La Neuveville 4
23 26 02:03:53 Habegger Daniel Alouettes.ch / CC Moutier 5
24 8 02:04:18 Sbaraglia David Giant Güuzinger 4
25 35 02:04:19 Nicklès Ismael VC Morteau A 4
26 22 02:04:27 Piguet Florian Triseeland 4
27 27 02:07:06 Lerch Pierre-André Team Allouette/CCM 4
28 34 02:07:08 Vuilleumier Patrice Vuilleumier Cycles 5
29 13 02:07:11 Prêtre Nicolas Vélo-Passion 6
30 12 02:07:14 Scholl Patrick VC Tramelan 5
31 33 02:07:28 Gasser Raphaël 4
32 28 02:12:11 Flühmann André x 5
33 1 02:12:12 Boillat Huguette Pro Jura-renfersa.ch Fém.
34 11 02:12:14 Eray David VTT Club Jura 4
35 4 02:12:16 Stadelmann Sandra VC Vignoble Fém.
36 3 02:12:17 Kohler Jérôme Alouettes.ch / CC Moutier 3
37 4 02:18:36 Arm Pierre x 6
38 18 02:19:59 Mandeira Fernando GSA 4
39 3 02:20:00 Tendon Nadine Fém.
40 9 02:20:52 RIOS HERNANDEJULISSA MARIA VC Morteau ( F ) féminine
41 6 02:23:22 VON RIEDMATTELUCA GS Ajoie 1

1 2 01:26:17 KLÖTZLI MICHEL Allouette ecolier
2 8 01:26:34 HASLER PAVEL VC Tramelan ecolier
3 7 01:28:33 Gsell Valéry Tramelan ecolier

Mémorial Rui Loureiro
Classement Scrach

Le Vallon ligne 13 juin 2012

Classement Scrach   Cadets
Le Vallon 33 km en ligne 13 juin 2012



Rang Dossard Temps Nom Prénom Club Cat. Nat. Cat. Mém.
11 5 01:59:39 GRABER YANN VC Tramelan 1
41 6 02:23:22 VON RIEDMATTEN LUCA GS Ajoie 1

2 24 01:57:28 Beuret Laurent Team Pro Région_Renfer U23 3
3 23 01:59:05 Mercier Yves Team Pro Région_Renfer Elite 3
4 20 01:59:10 Bron Xavier VCC Morteau/Montbenoit Elite 3
6 15 01:59:12 Aubert Romain Team Pro Région_Renfer Elite 3

10 29 01:59:16 Steiner Fabien VC Morteau F 3e 3
13 30 02:03:24 Oriet Gilian Team Pro Région 3
14 1 02:03:36 Imhof Yvan Team ID 3
20 21 02:03:48 Montavon Yann Alouettes.ch / CC Moutier Amateur 3
36 3 02:12:17 Kohler Jérôme Alouettes.ch / CC Moutier 3

5 17 01:59:11 Raniero Roméo GS Ajoie 4
9 10 01:59:15 Koechli David VC Olympia 4

15 32 02:03:37 Wirz Olivier Macolin 4
21 16 02:03:49 Boinet Fabien Team Alouette 4
22 14 02:03:51 Gygax Félicien Andrenalin La Neuveville 4
24 8 02:04:18 Sbaraglia David Giant Güuzinger 4
25 35 02:04:19 Nicklès Ismael VC Morteau A 4
26 22 02:04:27 Piguet Florian Triseeland 4
27 27 02:07:06 Lerch Pierre-André Team Allouette/CCM 4
31 33 02:07:28 Gasser Raphaël 4
34 11 02:12:14 Eray David VTT Club Jura 4
38 18 02:19:59 Mandeira Fernando GSA 4

1 31 01:57:28 Donzé Marc VCFM 5
7 6 01:59:13 Ferrari Emmanuel VCOD Megabike 5
8 7 01:59:14 Tirole Olivier Team Tirole électricité 5

12 9 02:01:40 Remy Christian GS Ajoie 5
16 2 02:03:38 Rastelletti Stefano VC Tramelan 5
17 19 02:03:39 Bouvier Yvan GS Ajoie 5
18 25 02:03:40 Hasler Francis VC Tramelan 5
19 5 02:03:47 Renfer Mike Pro Jura-renfersa.ch 5
23 26 02:03:53 Habegger Daniel Alouettes.ch / CC Moutier 5
28 34 02:07:08 Vuilleumier Patrice Vuilleumier Cycles 5
30 12 02:07:14 Scholl Patrick VC Tramelan 5
32 28 02:12:11 Flühmann André x 5

29 13 02:07:11 Prêtre Nicolas Vélo-Passion 6
37 4 02:18:36 Arm Pierre x 6

33 1 02:12:12 Boillat Huguette Pro Jura-renfersa.ch Fém.
35 4 02:12:16 Stadelmann Sandra VC Vignoble Fém.
39 3 02:20:00 Tendon Nadine Fém.
40 9 02:20:52 RIOS HERNANDEZ JULISSA MARIAVC Morteau ( F ) Fém.

2 01:26:17 KLÖTZLI MICHEL Allouette ecolier
8 01:26:34 HASLER PAVEL VC Tramelan ecolier
7 01:28:33 Gsell Valéry Tramelan ecolier

Classement Scrach   Cadets
Le Vallon 33 km en ligne 13 juin 2012

Mémorial Rui Loureiro
Classement par catégories

Le Vallon ligne 13 juin 2012
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